[image: ]

	Оренбургская область
Орский городской Совет депутатов
седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

Принято Орским городским
Советом депутатов                                                               « 9 » октября 2025  г.

«Об утверждении плана работы Орского городского
Совета депутатов на 4 квартал 2025 года»

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:
1.	Утвердить план работы Орского городского Совета депутатов на
4  квартал 2025 года (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Орского
городского Совета депутатов                                                         О.А.Гельмель

г. Орск « 9 » октября  2025 г.
№  3-18
image1.jpeg